WYPPAYNS, PETER de, brother of Eudric and Gerard, nephew of Otho de Grandison, who granted him Estremoye in 1290. Went with Otho to Acre, and probably died there. (*Cal. Pat. Rolls*, Edw. I. ii. 372, 376.)

---

## VII. APPENDIX OF DOCUMENTS.

(1.)

EDWARD I. TO OTHO DE GRANDISON.

MARCH 11, 1279.

*Ancient Correspondence*, xiii. 51.

[See on this letter p. 131, above.]

Edwardus, dei gratia Rex Anglie, dominus Hibernie, et dux Aquitannie, dilecto et fideli suo Otoni de Grandisono salutem. Scripsit nobilis vir egregius et amicus noster karissimus, Comes Burgundie, quod inter ipsum et vos de filia sua vobis matrimonio

copulanda habita sunt diebus istis colloquia et tractatus. Set quia vestrum sicut proprium commodum et honorem cupimus et optamus, nollemus, quantum in nobis est, quod ibi vel alibi nisi in nostra presencia, vel saltem quousque vobiscum super hiis et aliis loqueremur, aliquam duceretis in uxorem: ut negocium sub illa honorificencia, quam vellemus et que decet statum vestrum, per nostram presenciam honorabilius posset et sollempnius expediri; verumptamen considerantes quod voluntates contrahencium vincere solent in huiusmodi voluntates aliorum, volumus et assentimus, quod si contractus ille vobis cordi sit, et vir nobilis et dilectus noster Otto de Burgundia, et alii consanguinei ac ceteri zelatores honoris vestri id ad vestrum profectum et honoris titulum cedere videant et id vobis consulant cum effectu, tunc premissa, iuxta cor vestrum et ipsorum consilia et secundum ordinaciones et tractatus inter predictum Comitem et vos inde habitos vel habendos, fini debito mancipientur, prout statui vestro congruit et fore videritis, facienda. Et hoc ipsum eidem Comiti per nostras litteras respondemus. Teste me ipso apud Wodestoke xj die Martii, anno regni nostri septimo.

(2.)

RICHARD GUYDECHON TO OTHO DE GRANDISON.

1279 or 1281.

*Ancient Correspondence*, xxx. 101.

[Richard Guydechon, or Guidicionis, was the chief representative in England of the Society of the Ricardi of Lucca, who had an extensive banking and commercial business in this country between 1275 and 1290 (see numerous references in Calendars of Close and Patent Rolls). They had charge of the custom of wool as early as 1277, and in December 1279 their accounts were audited before Robert Burnell, Otho de Grandison, and Antony Bek. In July 1280, the Ricardi advanced the money for the expenses of Grandison's mission to Rome (*Cal. Pat. Rolls*, Edw. I. i. 354, 387). Robert Burnell, Bishop of Bath and Chancellor, is L'esveske of this letter. 'Sire Antoine' is no doubt Antony Bek, who was elected Bishop of Durham in July 1283. Both Bek and Kirkby (who was afterwards Bishop of Ely) were officials of the royal chancery. St. Botolph's Fair at Boston was held in August. Since Grandison was clearly in England, the date of this letter can thus be fixed for the autumn of either 1279 or 1281; cf. pp. 131-2, above.]